
Anketa - obnova Mírového náměstí 

Zapojte se a pomozte vytvořit novou podobu Mírového náměstí. 
 
Až do listopadu tohoto roku budou moci obyvatelé Hodonína různými způsoby 
ovlivnit architektonický návrh budoucí podoby území Mírového náměstí včetně parku, 
který se na něm nachází. Prvním krokem pro získání lepší představy o potřebách 
obyvatel Hodonína při využívání místa je anketa, kterou jsme sestavili spolu 
s externími odborníky. 
 
Anketa je anonymní a je určena všem obyvatelům Hodonína. Můžete ji vyplnit online 
na odkazu níže nebo v tištěné podobě – najdete ji v srpnovém čísle Hodonínských 
listů. Budeme rádi, pokud ji vyplníte a poskytnete nám tak informace o tom, jaký je 
váš vztah k místu a jaké jsou vaše představy o jeho budoucím využití. 

Vyhodnocení ankety se stane součástí podkladů pro připravovanou architektonickou 
soutěž. S podněty vzešlými z ankety se bude zabývat Rada města a budou 
představeny veřejnosti. 
 
Anketu je možné vyplnit do 30. 11. 2020. 

https://www.mobilnirozhlas.cz/app/anketa/anketa-obnova-miroveho-namesti 

 


